&
Balaroti

Cliente: roietone: 41 984639754

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10662 - Paula

134506 - PORTA MELAMINICO 60X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416288

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10662 - Paula

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
votomassa 8 EXTERNO CINZA

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10662 - Paula

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10662 - Paula

109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO

109639 - CABO FLEXIVEL 6MM 10 M PRETO

. 106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
) BRANCO 15273

Loja: 35 Tipo: 1 Vendedor: 10662 - Paula

37143 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 3 TC
SIMPLES 753001

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

043.997.089-05 - GLAYCI PADILHA

Tamanho

60x210

20kg

3/6L

9x14x19cm

6mm

6mm

3,6L

Marca

Alamo

Votomassa

Santa Clara

Santa Clara

Varios

Sil

Sil

Taschibra

Iriel

Suvinil

Pedido: 157728 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Quantidade

1PC

8SC

1PC

1PC

30 PC

1PC

1UN

10 PC

1PC

1GL

Data Emissao:

01/09/2023

Hora Emissao: 10:29 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
158,28 0,00 158,28
38,22 0,00 305,76
135,00 0,00 135,00
164,00 0,00 164,00
0,66 0,00 19,80
166,42 0,00 166,42
66,56 0,00 66,56
6,06 0,00 60,60
28,69 0,00 28,69
166,97 0,00 166,97




Pedido: 157728 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

<vj> Cliente: 943-997.089-05 - GLAYCI PADILHA
1 " Telefone: 41 984639754
Balaroti

AR Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Descricao Tamanho Marca Quantidade

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

RUA RUA RIBEIRAO CLARO 210 CASA CURITIBA PR 81250380
- ENTREGA: 30-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 261.7 Kg

Loja: 35 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81240000
- RETIRA: 01-09-2023

- Peso: 5.56 Kg

Data Emissao:

01/09/2023

Hora Emissao: 10:29 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 94,81
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.366,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



