

Pedido: 157728 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

**Cliente:** 043.997.089-05 - GLAYCI PADILHA Telefone: 41 984639754

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO

BRANCO NEVE BASE D AGUA

Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Data Emissão: 01/09/2023 Hora Emissão: 10:29

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10662 - Paula							
	134506 - PORTA MELAMINICO 60X210 STANDARD IMBUIA IPE LISA 130416288	60x210	Alamo	1 PC	158,28	0,00	158,28
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10662 - Paula							
votomassa ACIII	39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Votomassa	8 SC	38,22	0,00	305,76
	145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA BRANCO		Santa Clara	1 PC	135,00	0,00	135,00
	145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA BRANCO	3/6L	Santa Clara	1 PC	164,00	0,00	164,00
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10662 - Paula							
	40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)	9x14x19cm	Vários	30 PC	0,66	0,00	19,80
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10662 - Paula							
SII	109313 - CABO FLEXIVEL 6MM 25M PRETO	6mm	Sil	1 PC	166,42	0,00	166,42
SILE	109639 - CABO FLEXIVEL 6MM 10 M PRETO	6mm	Sil	1 UN	66,56	0,00	66,56
	106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	10 PC	6,06	0,00	60,60
Loja: 35 Tipo: 1 Vendedor: 10662 - Paula							
	37143 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 3 TC SIMPLES 753001		Iriel	1 PC	28,69	0,00	28,69

3,6L

Suvinil

1 GL

166,97

0,00

166,97



Pedido: 157728 Vendedor: ANA PAULA AMADOR DA SILVA DE

Tamanho

Marca

**Cliente:** 043.997.089-05 - GLAYCI PADILHA Telefone: 41 984639754

Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Data Emissão: 01/09/2023 Hora Emissão: 10:29

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO BRANCO NEVE BASE D AGUA



Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 4: Loja: 3 Tipo: 5:

RÚA RUÁ RIBEIRAO CLARO 210 CASA CURITIBA PR 81250380

- ENTREGA: 30-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 261.7 Kg

Loja: 35 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81240000

- RETIRA: 01-09-2023

- Peso: 5.56 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 94,81 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 1.366,89

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800